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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XLVI sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Panią/Pana na obrady XLVI sesji Rady Miasta Brzeziny,  która
odbędzie się 30 listopada 2017 r. (czwartek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

             

                                              

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

 

                                                                                                         Tadeusz Barucki

 

Proponowany porządek obrad XLVI sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.



Przedstawienie porządku obrad.3.

Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miasta.4.

Informacja burmistrza o pracach między sesjami.5.

Interpelacje i zapytania radnych.6.

Odpowiedzi na interpelacje.7.

Informacja nt. "Punktu zbierania odpadów w Brzezinach przy ul. Słowackiego 12".8.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek9.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Informacja nt. prowizorium budżetowego Miasta Brzeziny  na 2018 r.10.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:11.

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2017 rok,

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brzeziny na lata 2017–2021,

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2018,

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2018 rok,    

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2017,

przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022,

połączenia jednostek budżetowych Dziennego Domu Senior + w Brzezinach  i
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach,

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia-
Dziennym Domu Senior + w Brzezinach,

wyrażenia zgody na połączenie spółek: Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. w
Brzezinach, Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Brzezinach i
Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Brzezinach sp. z o.o.

Wolne wnioski i sprawy różne.12.

Zakończenie sesji.13.

Metadane

Data publikacji : 23.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/10020,dok.html
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